
33735 

О поступлении объекта  
муниципального имущества 

Руководствуясь Уставом Александровского муниципального района, 

приказом Минэкономразвития РФ от 30 августа 2011 г. № 424 «Об утверждении 

Порядка ведения органами местного самоуправлению реестров 

муниципального имущества», приказом финансового управления 

администрации Александровского муниципального района Пермского края от 

20 февраля 2017 г. № 4 «Об утверждении Положения о порядке организации 

учёта операций имущества казны в публично-правовом образовании 

Александровский муниципальный район Пермского края», рассмотрев 

Выписку из Единого государственного реестра недвижимости об основных 

характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от  

20 июня 2019 г., 

администрация Александровского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Включить в состав имущества казны муниципального образования 

Александровский муниципальный район Пермского края с 20 июня 2019 г. 

следующее имущество: 

- объект с кадастровым номером 59:02:0101166:93 Помещение, 

назначение: жилое, площадь 32,8 кв.м., по адресу: Пермский край, 

г. Александровск, ул. Ким, д. 22, кв. 13. 

2. Комитету по управлению имуществом и земельными отношениями 

внести необходимые изменения в реестр муниципального имущества. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района – председателя комитета по 

управлению имуществом и земельными отношениями. 

Глава муниципального района – 
глава администрации Александровского 
муниципального района              С.В. Богатырева 

  03.07.2019 259 


